
                               平成２８年７月吉日 

  就職課ご担当者 各位 

 

                            医療法人   凌雲会 

                            社会福祉法人 凌雲福祉会 

                                     

施設見学会のご案内 

 

 拝啓 猛暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本日はお忙しいところ訪問させていただきますが、よろしくお願い申し上げます。 

平成 29年 3月新規学卒者の就職活動に当たり、当グループで下記の通り見学会を予定さ

せていただくこととなりました。 

つきましては、希望の生徒さんがいらっしゃいましたら、気軽に参加いただき、職場の

雰囲気等を感じ取っていただければ幸いです。 

また、この度は、ご父兄も同伴での見学会と致しましたので、一緒にお申込みいただけ

るようお願いいたします。 

尚、会場準備の都合上、７月１５日（金）までに参加申し込みをお願い申しあげます。 

敬具 

 

記 

日  時  ：平成２８年 ７月２３日（水）PM１０:００～ ２時間程度 

集合場所  ：ケアハウスサンガーデン凌雲 受付 

       〒771-1253 

       徳島県板野郡藍住町矢上字安任 156－1 

       TEL０８８－６３７－３３７７ 

       最寄駅   JR高徳線 勝瑞駅より車で８分 

       最寄バス停 徳島バス かじや原線 笠木西バス停下車 徒歩２分 

地図 http://www.ryoun.com/s_inatsugi/access.htmlをご参照ください。 

 

参加申込方法：下記担当者まで 高等学校名、氏名、ご父兄同伴者の氏名（続柄）をご連

絡ください。 

以上 

                            ＜お問い合せ＞ 

                    社会福祉法人 凌雲福祉会 

ケアハウスサンガーデン凌雲 

                    TEL０８８－６３７－３３７７ 

FAX０８８－６３７－３３６０ 

E-mail ryounfukushikai@ryoun.com 

（人事担当）施設長 山口香代子                     

http://www.ryoun.com/s_inatsugi/access.html
mailto:ryounfukusikai@ryoun.com

